
 

     BOSNA I HERCEGOVINA 
                               FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                               KANTON SARAJEVO 
                               OPĆINA NOVO SARAJEVO 
                               JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA “MALTA” 
 
 

 
JIB: 4200168920001 
Marka Marulića 27, 71000, Sarajevo  
Kontakti: Direktor 033/613-501; Sekretar/fax: 033/613-502; Pedagog: 033/407-542; Bibliotekar: 033/407-543 
Web: www.osmalta.edu.ba    
Mail: skola.malta@gmail.com  

 

Broj: 09-3-405-9/24 

Datum: 31.12.2024.godine 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. alineja b), člana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, 

broj 39/14,59/22) na preporuku Komisije za javnu nabavku opreme za kabinete biologije, hemije i fizike u JU 

„Malta“ Sarajevo imenovane Odlukom br: 01-1-402-3-1/24 od 02.12.2024. godine, u postupku javne nabavke, 

direktor škole donosi   

O D L U KU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku  javne nabavke 

opreme za kabinete biologije, hemije i fizike u JU „Malta“ Sarajevo 

LOT 4 

Član 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 09-3-405-4-7/24 od 30.12.2024. godine i ugovor za 

javnu nabavku opreme za kabinete biologije, hemije i fizike u JU „Malta“ Sarajevo – za LOT 5 dodjeljuje se 

ponuđaču ANALITIKA DOO  SARAJEVO za ponuđenu cijenu od  12390,00 KM  bez PDV-a.  

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. Objavit će se na web-stranici www.osmalta.edu.ba, istovremeno s 

upućivanjem ponuđačima.  

Obrazloženje 

JU OŠ “Malta” Sarajevo Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:01-1-402-3/24 od  02.12.2024. 

godine pokrenula je postupak javne nabavke opreme za kabinete biologije,  hemije i fizike u JU „Malta“ 

Sarajevo   putem otvorenog postupka objavljenog na Portalu javnih nabavki dana 05.12.2024.godine u 15:28 

sati - obavijest o nabavki broj: 2919-1-1-257-3-22/24. Objavljeno je i Obavještenje u Sl. glasniku BiH. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 85470,80 KM, odnosno 12400,00 KM za LOT 4. Škola je 

u predviđenom roku zaprimila tri ponude: 

- TRISAR- INN DOO SARAJEVO 

- STEP DOO TUZLA 

- ANALITIKA DOO SARAJEVO 

Komisija je ponudu ponuđača STEP DOO TUZLA  ocijenila nepravilnom jer ista nije ispunila sve zahtjeve 

tenderske dokumentacije. 

Ponuđač nije dostavio certifikate niti katalog sa detaljnim opisom artikla a što je traženo  tačkom e) 1) 

Tenderske dokumentacije pod „Generalna napomena“: „Ponuđači su dužni dostaviti katalog za svaku stavku 

predmjera ( sa detaljnim opisom - materijalizacijom artikala). Ukoliko katalog nije preveden, potrebno je 

prevesti ključne detalje o materijalizaciji artikala. Ponuđač je dužan za svaki ponuđeni proizvod naznačiti naziv 

proizvođača, kataloški broj artikla iz kataloga, te pozicije iz troškovnika-specifikacije.“ 

 

Komisija je ponude ponuđača TRISAR-INN DOO SARAJEVO I ANALITIKA DOO SARAJEVO ocijenila 

blagovremenim, ispravnim, urednim i  prihvatljivim. 

Komisija za javnu nabavku,  nakon otvaranja ponuda, zakazala e- aukciju za sve prihvatljive ponude u skladu 

sa Pravilnikom o uslovima i način u korištenja e-aukcije („Službeni glasnik BiH“ br:80/23) za dan 

http://www.osmalta.edu.ba/
mailto:skola.malta@gmail.com
http://www.osmalta.edu.ba/


 

     BOSNA I HERCEGOVINA 
                               FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                               KANTON SARAJEVO 
                               OPĆINA NOVO SARAJEVO 
                               JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA “MALTA” 
 
 

 
JIB: 4200168920001 
Marka Marulića 27, 71000, Sarajevo  
Kontakti: Direktor 033/613-501; Sekretar/fax: 033/613-502; Pedagog: 033/407-542; Bibliotekar: 033/407-543 
Web: www.osmalta.edu.ba    
Mail: skola.malta@gmail.com  

 

30.12.2024.godine.  Na zakazano vrijeme niti jedan od ponuđača nije podnio novu ponudu.  

Nakon okončanja zakazane e-aukcije, Komisija za javnu nabavku,  nakon ocjene ponuda, jednoglasno 

predlaže direktoru JU Osnovne škole „Malta“ Sarajevo da u skladu s kriterijem „najniža cijena“ izabere  

ponudu ponuđača ANALITIKA  DOO SARAJEVO  te predložila direktoru škole dodjelu ugovora  u skladu 

sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Iz 

navedenih razloga odlučeno je kao u dispozitivu.           

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u pisanoj formi najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema ove 

odluke. Žalba se podnosi ugovornom organu. 

Dostavljeno:            DIREKTOR 

1. Ponuđačima,                Amsar Hadžimujić   

2. Web stranica škole, 

3. A/a. 

 

http://www.osmalta.edu.ba/
mailto:skola.malta@gmail.com

